

Rodital Lux SRL

adresa completă mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1
tel, fax, e-mail 069884489,079414589,rodital_lux@mail.ru

OFERTĂ

Către: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Produse igienico-sanitare (licitația nr. 193-07/23)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, MDL fără TVA	Suma, MDL fără TVA
Lot nr. 1: Produse igienico-sanitare în asortiment						
1	Bingo Lichid de spalat vesela 500ml (Analogic)	<u>Demo Slik lichid de spalat vesela 500 +100 ml</u>	buc	310	10.00	3100.00
2	Solutie Cif Crem 500ml (Analogic)	<u>Ezel crem 500 ml</u>	buc	300	14.166	4249.80
3	Bingo Praf de curatat Vesela 500gr (Analogic)	<u>Demo praf de curatat vesela 500 gr</u>	buc	550	7.29	4009.50
4	Sapun lichid 5l	<u>Demo sapun lichid 5L</u> Săpun concentrat lichid hypoalergic, sensitive, fără parabeni, silicon, pentru prevenirea pielii uscate	buc	200	29.166	5833.20
5	Sapun lichid Antibacterial (5l)	<u>Demo sapun antibacterial 5L</u> Săpun concentrat lichid hypoalergic, sensitive, fără parabeni, silicon, pentru prevenirea pielii uscate. Antibacterial	buc	120	29.166	3499.92
6	Praf de detergent p/u podele (5kg)	<u>Ezel/Azel detergent 5kg</u>	sac	340	73.33	24932.20
7	Sapun de gospodorie 72%	<u>Onega sapun gospodaresc 72% 200 gr</u>	buc	1230	8.30	10209.00
8	Clatitor p/u masina de spalat Brill ultra 5kg (Analogic)	<u>Brillmat ultra clatitor pentru masina de spalat vase 5 kg Sanidet</u>	buc	55	325.00	17875.00

9	Detergent universal Delta 5 kg (Analogic)	<u>Lavatrice Oxy active HC-Det universal 5kg Sanidet</u>	buc	180	195.83	35100.00
10	Solutie antimucegai 500ml	<u>Demo Solutie antimucegai 750ml</u>	buc	90	22.50	2025.00
11	Detergent degresant p/u țevi canalizare 1kg Antex (analog)	<u>Demo degresant p/u țevi canalizare 1L pentru apă rece și dizolvă depunerile din țevi</u>	L	180	10.00	1800.00
12	Detergent degresant p/u tava cuptor	<u>Demo Detergent degresant p/u tava cuptor 750 ml</u>	litru	50	22.50	1125.00
13	Detergent universal p/u rufe 5kg	<u>Ezel/Azel detergent universal p/u rufe 5 kg Detergent pentru spălare automata, sub formă de pudră, pentru rufe albe, colorate, pentru îndepărtarea petelor și împăspătarea rufelor</u>	buc	245	73.33	17965.85
14	Detergent Tide 8kg (Analog)	<u>Detergent Tide 8 kg Detergent pentru spălare automata, sub formă de pudră, pentru rufe albe, colorate, pentru îndepărtarea petelor și împăspătarea rufelor</u>	buc	15	300.00	4500.00
15	Dezinfectant p/u maini 5l	<u>Farmolcid dezinfectant p/u mini 5L Pe baza de alcool</u>	buc	30	158.33	4749.90
16	Solutie pentru spalarea ferestrelor, 0,5 lit	<u>Demo solutie pentru spalarea ferestrelor 500 ml Cu pulverizator</u>	buc	60	10.41	624.60
17	Soda calcinata 25kg	<u>Soda calcinata 25 kg</u>	sac	55	15.00	825.00
18	Soda caustica 25kg	<u>Soda caustic 25 kg</u>	sac	35	29.166	1020.81
19	Clorura de var, pulbere, 25kg	<u>Clorura de var pulbere 250 kg</u>	sac	40	20.83	833.20
Total pentru Lotul 1, MDL fără TVA						144277.98
Lot nr.2: Diverse consumabile						
1	Pinza bruta	<u>Pinza brut 50 m p/I spalarea podelilor</u>	m	630	20.83	13122.90
2	Hirtie igienica	<u>Hrtie igienica 100% naturala celuloza 1 strat 1 rola 90 m</u>	rulon	5000	5.208	26040.00
3	Saci p/u gunoi 35l(50buc)	<u>Saci gunoi 35l*50 buc netransparente rezistente</u>	buc	250	9.58	2395.00
4	Saci p/u gunoi 60l(20buc)	<u>Saci gunoi 60L*20 buc netransparente rezistente</u>	buc	225	9.58	2155.50
5	Maturi	Maturi Sorg (malai) clasa-I, Lungime totalS: 80 - 85 cm. Lungimea piesei de lucru - 35- 45cm	buc	555	25.00	13875.00

6	Prosoape de hartie pliate, 1 pachet = 200 – 250 foi	Prosop pentru mâini, de hârtie, 100%, celuloză, număr straturilor 2, culoarea albă	set	200	28.33	5666.00
7	Perie de curățare de mână S&R (metal)	Peria este confecționată din sârmă ondulată din alamă cu un diametru de 0,3 mm, care asigură îndepărtarea de înaltă calitate a acoperirii de pe diverse suprafețe	buc	250	28.33	7082.50
8	Burete p/u vesela	Burete universal din poliuretan cu caneture din fibră abrazivă pentru spălarea vaselor, curățirea chiuvetei, a blatului de masă, etc. Set 5buc	set	700	6.875	4812.50
9	Perie de mina de maturat (diferite culori)	Perie de mina de maturat (diferite culori)	buc	1100	34.16	37576.00
Total pentru Lotul 2, MDL fără TVA						112725.40
Total ambele loturi						257003.38

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

257003.38lei (doua sute cizeci si sapte mii trei lei 38 bani) MDL,

la care se adaugă TVA în sumă de 51400.67lei(cizeci si uni mii patru sute lei 67 bani) MDL,

Suma totala a ofertei cu TVA 308404.05lei (trei sute opt mii patru sute patru lei 05 bani)MD

Data completării:10.07.2023

Misnei Ilarion Director Rodital Lux SRL

(semnătura) și L.Ș.